
2020 年 6月 

株主の皆様へ 

日本ピグメント株式会社 

当社第 84 回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応について 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当社は、2020 年 6 月 26 日（金）午前 10 時より、第 84 回定時株主総会の開催

を予定しておりますが、招集ご通知に記載のとおり、新型コロナウイルス感染症

の感染リスクを避けるため、本株主総会へのご来場を見合わせていただき、書

面により議決権をご行使くださいますよう、ご検討をお願い申し上げます。

 なお、同様の趣旨にて、下記のとおり対応させて頂きますこと、ご案内申し上

げます。 

記 

１．当日は受付で、非接触型体温計にて、スタッフにより検温させて頂きます。 

 発熱が 37.5℃以上と確認された方は、ご入場をお断りする場合がございま 

す。 

２．会場入口にアルコール消毒液を設置致しますので、入場の際にご使用下さい。 

３．役員および運営スタッフは検温のうえ、マスク着用で応対させて頂きます。 

株主の皆様におかれましてもマスク着用をお願い申し上げます。 

４．感染リスクを避けるため、座席間隔を従来よりも大幅に空け、座席数を減ら 

します。万が一お席がご用意できない場合、何卒ご容赦頂きますようお願い

申し上げます。 

５．株主総会開始後に、体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛

けのうえ、ご退出をお願いする場合がございます。 

６．ドリンクの提供は中止させて頂きます。 

以上 


